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PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

DATO : 10.06.2026  

STED : NAMSOS KIRKEKONTOR  

KL. : 18.00  
 

 

Sakliste 
 

31/26      Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Godkjent uten merknad 

 

 

32/26       Godkjenning av protokoll fra forrige møte 

  Godkjent uten merknad 

 

33/26       Møteplan resten av året  

 Møter avholdes 19.08, 16.09, 14.10, 11.11 og 16.12. Møtestart kl 1800 

for alle møter unntatt 16.12 som starter kl 1700 
 

34/26       Samarbeid med andre råd/ felles menighetsråd 

Menighetsrådet ønsker ikke å inngå samarbeid med omkringliggende 

menigheter slik situasjonen er nå. Rådet ser behov for å starte 

rekruttering til neste menighetsrådsvalg tidlig slik at man kan få 

oversikt over aktuelle kandidater.  

 

35/26       Gudstjeneste / offerliste 

  Offerlisten gjennomgått og vedtatt.  

 

36/26       Hva skjer i kirken ? 

Gudstjenestelisten gjennomgått frem til neste møte, kirkekaffe og 

tekstlesing planlagt for aktuell periode frem til neste møte. Jarle går 

gjennom frivilliglisten og oppdaterer denne. 
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37/26       Mail fra kirkevergen om menighetsrådets ansvar om rydding rundt             

navnet minnelund. 

Rådet er litt overrasket over henvendelsen da vi ikke har vært 

oppmerksomme på dette ansvaret tidligere. Rådet er av den oppfatning at 

navnet minnelund er en del av gravplassen og på den måten fellesrådets 

ansvar. Namsos menighetsråd har i dag fire aktive medlemmer og vi kan 

ikke se at vi har kapasitet til å ta på oss oppgaven selv. Vi har heller ikke 

aktuelle frivillige som kan ta oppgaven og ber om at arbeidet utføres 

samtidig med annet stell av kirkegården. Menighetsrådet ser videre at 

pålegg av slike oppgaver vil ytterlig kunne vanskeliggjøre rekruttering til 

nye råd. 

 

38/26       Eventuelt 

 

Trosopplærer Tone Bedsvåg møtte og orienterte om trosopplæringen i 

menigheten. Plan for trosopplæring er under revisjon og vil bli lagt frem 

for rådet når den er ferdig. 

 

Mail om å melde inn ønsker for gudstjenester i perioden feb-juni 2027. 

Rådet er klar på at vi ønsker en videreføring av dagens ordning med 

gudstjeneste 3 av fire uker. Carsten sørger for å sette opp slik rådet 

ønsker og sende inn uten ytterligere behandling i rådet. 

 

Orientering om fellesrådets sak om mulig å endre energikilde for 

oppvarming av kirka fra fjernvarme til grunnvarme. Saken er under 

utredning for mulig å igangsette arbeider allerede i høst. Endringen vil 

ikke bli visuelt synlig andre stedet enn teknisk rom og vil ha samme 

kapasitet for oppvarming. 

 

 
Ref. Tore 


